СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯНННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хара-Бырка

от « 17 »  января    2020 г.                                                                                 № 1

«О признании утратившим силу   Постановление  от 10 апреля  2018 г.№ 18 «Об  утверждении Порядка осуществления мониторинга и оценки бюджетных и налоговых правоотношений, приводящих к изменению доходов бюджета сельского поселения «Хара-Быркинское».

Рассмотрев протест прокуратуры района от 10.12.2019, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское», Администрация  сельского поселения «Хара-Быркинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившим силу Постановление  от 10 апреля  2018 г.№ 18 «Об  утверждении Порядка осуществления мониторинга и оценки бюджетных и налоговых правоотношений, приводящих к изменению доходов бюджета сельского поселения «Хара-Быркинское».
        2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).
        3. Настоящее постановление  обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Хара-Быркинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского
поселения «Хара-Быркинское»	     		                           Н.Н Цагадаев
[bookmark: _GoBack]